
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anläggningstillgångar 
 

Anläggningstillgångar i Microsoft Dynamics NAV 5.0 

 

Styr och hantera hela livscykeln för anläggningstillgångar (från anskaffning 

till avyttring) för att maximera värdet på dina affärsinvesteringar. 

 

Med Anläggningstillgångar får du en snabb översikt över företagets 

anläggningstillgångar. Du kan också övervaka avskrivningen på varje enskild 

anläggningstillgång. 

 

 

 

Upprätthåll fullständiga uppgifter om alla tillgångar i en struktur som 

passar företaget med Anläggningstillgångar i Microsoft DynamicsTM NAV. 

Den här fullständigt integrerade lösningen ger dig möjlighet att registrera, 

spåra, skriva av och avyttra företagets tillgångar korrekt med minsta 

möjliga ansträngning och största möjliga flexibilitet. Du kan visa och 

analysera den aktuella statusen för anläggningstillgångar i realtid, bl.a. 

kostnader, avskrivningar och tillgångstransaktioner. Du kan också 

automatisera avskrivningsberäkningar och andra standardåtgärder för att 

rationalisera bokföringsarbetet. Tack vare en hemsida som grupperar de 

uppgifter och den information som är viktigast för anläggningschefer går 

det snabbt och lätt att utföra vanliga åtgärder och komma åt viktiga data. 

 

FÖRDELAR: 

 

 Låt avskrivningarna arbeta åt dig. 

Visa ackumulerade avskrivningar med 

hjälp av någon av de många vanliga 

spårningsmetoderna. Backa ur eller 

planera framåt för valfri bokförd 

tillgång och fatta bättre beslut om de 

mest kostnadseffektiva tidpunkterna 

för anskaffning och avyttring av 

tillgångar. 
 

 Spara tid vid förändringar. Använd 

redovisningskonton för att ändra  

en stor grupp tillgångar med en enda 

åtgärd eller uppdatera alla fält som rör  

en viss tillgång med en enda 

bokföringsåtgärd.  
 

 Ta kontroll över kostnaderna. Spåra 

och analysera underhålls- och 

försäkringskostnader för alla 

anläggningstillgångar så att du kan 

budgetera effektivt och bättre förstå 

kostnaderna under tillgångens 

livscykel.  
 

 Få ett vidare perspektiv. 

Anläggningstillgångar kan integreras 

med Redovisning och andra funktioner 

i Microsoft Dynamics NAV, så att du 

kan införliva tillgångsinnehav i 

finansiella utvärderingar och få en mer 

fullständig och aktuell bild av den 

övergripande ekonomiska statusen. 
 



 

 

Enkel och anpassningsbar 

tillgångsspårning

Definiera och spåra tillgångar efter beskrivning, plats eller nummer, lägg till flera 

anpassade fält och ange standardvyer. Skapa och hantera ett obegränsat antal regler 

för tillgångar.  

Kraftfulla rapporter och analyser Avgör vilken detaljnivå du behöver i rapporter om anläggningstillgångar och definiera 

om tillgångar ska visas som en enhet eller som en uppsättning komponenter. Skapa 

simuleringsrapporter för att visa hur bokföringsvärdet och avskrivningen utvecklas 

med tiden.  

Anpassningsbara 

avskrivningsmetoder 

Implementera en avskrivningsmetod som är anpassad efter företagets bokföringskrav 

eller juridiska krav. Använd standardavskrivningsmetoder, som linjär, degressiv 

och accelererad avskrivning, eller definiera egna avskrivningsvillkor, t.ex. 

avskrivningsfrekvens. Ange ett obegränsat antal avskrivningsregler av skatteskäl 

eller andra skäl utan att redovisningen påverkas.  

Övervakning av 

underhållskostnader 

Håll reda på vad tillgångarna kostar. Registrera rutinunderhåll och service som utförs 

på tillgångarna och övervaka kostnaderna för försäkringar, inklusive årspremier. 

Använd den här informationen för att fatta viktiga beslut om huruvida tillgångarna ska 

förnyas och hur de ska tilldelas specifika försäkringsbrev. 

Tillgångshantering Gruppera om delar av eller hela anläggningstillgångar. Skilj på tillgångskomponenter, 

kombinera om dem efter behov eller konsolidera flera tillgångar i en. Avyttra en del av 

en anläggningstillgång istället för hela tillgången. 

Integrerade data Data för anläggningstillgångar kan integreras med Redovisning, och med 

Leverantörsreskontra och Kundreskontra, för att ge en korrekt översikt i realtid över 

din ekonomiska status (inklusive bokföringsvärde och ackumulerad avskrivning) utan 

manuella uppdateringar. Ange hur avskrivningar ska tilldelas (vinst eller förlust) olika 

redovisningskonton. 

Kontroll och analys av tillgångar Visa och analysera all information som definierats för en anläggningstillgång, bl.a. 

tillgångskonto, hyra, försäkring eller användardefinierade data, på en intuitiv 

användarvänlig skärm. Fördjupa dig sedan med att granska specifika transaktioner, 

som serviceprestationer, mer i detalj. 

Integration med Microsoft® Office 

System-program 

Arbeta mer produktivt än någonsin nu när du enkelt kan exportera och analysera 

tillgångsdata till bekanta program som Microsoft Office Excel® och Microsoft Office Word. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

FUNKTIONER: 

 

Detta dokument är endast avsett som information. 

MICROSOFT LÄMNAR INGA GARANTIER, VARE SIG UTTRYCKLIGA, UNDERFÖRSTÅDDA ELLER LAGSTADGADE, AVSEENDE 

INFORMATIONEN I DETTA DOKUMENT. 

 

Om du vill ha mer information om Anläggningstillgångar i Microsoft Dynamics NAV  

besöker du www.microsoft.com/sverige/dynamics/nav. 

 


